

ALLEGATO "C"

Comune di ANZIO
Provincia di RM

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: ARREDO URBANO COMPLETAMENTO LUNGOMARE VIA ARDEATINA - TRATTO FINALE
COMMITTENTE: COMUNE DI ANZIO .
CANTIERE: VIA ARDEATINA , ANZIO (RM)

ANZIO, 01/02/2018

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(ARCHITETTO GARZIA FABRIZIO)

per presa visione

IL COMMITTENTE

(RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO TONON ARCH.GIANMARCO)

ARCHITETTO GARZIA FABRIZIO

VIA DEGLI OLEANDRI
00042 ANZIO (RM)
Tel.: 3391879400 - Fax: 069844102
E-Mail: fabriziograzia@virgilio.it

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 N.P.01	Segnaletica stradale per percorsi alternativi per l'intera durata dei lavori, eseguita con vernici rifrangenti di colore giallo, completamenti con cartellonistica verticale ovvero segnali mobili e impianto semaforico qualora occorrente. tutto rispondente alla normativa del codice della strada e alle disposizioni che verranno impartite dalla D.L. e Resp Sicurezza.					6,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	3'500,00	21'000,00
2 N.P.02	Recinzioni su strada per protezione aree di lavoro eseguite con pannellature mobili in rete metallica fissata su basamenti in conglomerato cementizio; compresi impianto per luci notturne ed ogni onere occorrente per segnalazioni e visibilità. Per l'intera durata dei lavori compresi e compensati tutti gli spostamenti					6,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	3'000,00	18'000,00
3 N.P.03	Sistemazione di passerelle mobili per consentire continuità agli accessi carrabili e pedonali costituite da strutture in ferro o in legno; compresi eventuali spostamenti nel corso e per tutta la durata dei lavori					6,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	3'000,00	18'000,00
4 S01.01.001.0 3.a	Recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete a tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione RECINZIONE CANTIERE LUNGO VIA ARDEATINA		101,00		2,000	202,00		
	SOMMANO m²					202,00	5,16	1'042,32
5 S01.01.001.0 3.b	Recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete a tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo NOLO RECINZIONE LUNGO VIA ARDEATINA		101,00		2,000	202,00		
	SOMMANO m²					202,00	1,76	355,52
6 S01.01.001.0 6.a	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese. CANCELLO DI CANTIERE		6,00		2,000	12,00		
	SOMMANO m²					12,00	6,35	76,20
7 S01.01.001.0 6.b	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo NOLO CANCELLO CANTIERE		6,00		2,000	12,00		
	A R I P O R T A R E					12,00		58'474,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					12,00		58'474,04
	SOMMANO m²					12,00	2,30	27,60
8 S01.01.001.1 0.a	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose (ca di dimensioni ridotte) realizzata mediante transenn quadrilatera in profilato di ferro verniciato a fuoco (utilizzabile anche nell'approntamento dei cantieri stradali) così come stabilito dal Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 402), smontabile e richiudibile con strisce alternate oblique bianche e rosse, rifrangenti in classe I. Elemento di dimensioni pari a 1000 mm 1000 mm x 1000 mm Nolo per ogni mese o frazione. RECINZIONI CANTIERE E PER DELIMITAZIONE FASI DI LAVORO					123,00		
	SOMMANO cad					123,00	2,91	357,93
9 S01.01.001.1 0.b	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose (ca di dimensioni ridotte) realizzata mediante transenn quadrilatera in profilato di ferro verniciato a fuoco (utilizzabile anche nell'approntamento dei cantieri stradali) così come stabilito dal Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 402), smontabile e richiudibile con strisce alternate oblique bianche e rosse, rifrangenti in classe I. Elemento di dimensioni pari a 1000 mm 1000 mm x 1000 mm Montaggio e smontaggio, per ogni elemento. RECINZIONE CANTIERE E DELIMITAZIONE FASI DI LAVORO					123,00		
	SOMMANO cad					123,00	0,62	76,26
10 S01.01.002.0 1.a	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe preverniciate con uno strato dilana di roccia, pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate coibentate con poliuretano espanso autoestinguente, pavimento in lastre di legno truciolare idrofugo con piano di calpestio in guaina di pvc pesante, serramenti in alluminio anodizzato con barre di protezione esterne, impianto elettrico canalizzato rispondente al DM 37/08, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con una finestra e portoncino esterno semivetrato, con allacciamento alle linee di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi) Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (esclusi arredi) ALLESTIMENTO CANTIERE SPOGLIATOIO		4,00	2,000		8,00		
	SOMMANO m²					8,00	89,00	712,00
11 S01.01.002.0 1.b	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe preverniciate con uno strato dilana di roccia, pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate coibentate con poliuretano espanso autoestinguente, pavimento in lastre di legno truciolare idrofugo con piano di calpestio in guaina di pvc pesante, serramenti in alluminio anodizzato con barre di protezione esterne, impianto elettrico canalizzato rispondente al DM 37/08, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con una finestra e portoncino esterno semivetrato, con allacciamento alle							
	A R I P O R T A R E							59'647,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							59'647,83
	linee di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi): Nolo per ogni mese successivo o frazione (esclusi arredi). NOLO SPOGLIATOIO		4,00	2,000		8,00		
	SOMMANO m²					8,00	3,30	26,40
12 S01.01.002.2 2.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione BAGNO CHIMICO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	296,00	296,00
13 S01.01.002.2 2.b	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Nolo per ogni mese successivo o frazione NOLO BAGNO CHIMICO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	130,00	130,00
14 S01.01.001.0 3.a	Recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete a tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione RECINZIONE CANTIERE		20,00		2,000	40,00		
	SOMMANO m²					40,00	5,16	206,40
15 S01.01.001.0 3.b	Recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete a tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo NOLO RECINZIONE CANTIERE		20,00		2,000	40,00		
	SOMMANO m²					40,00	1,76	70,40
16 S01.01.001.0 6.a	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese. CANCELLO DI CANTIERE	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO m²					12,00	6,35	76,20
17 S01.01.001.0 6.b	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo NOLO CANCELLO CANTIERE		6,00		2,000	12,00		
	A R I P O R T A R E					12,00		60'453,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					12,00		60'453,23
	SOMMANO m²					12,00	2,30	27,60
18 S01.01.001.1 0.a	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose (ca di dimensioni ridotte) realizzata mediante transenn quadrilatera in profilato di ferro verniciato a fuoco (utilizzabile anche nell'approntamento dei cantieri stradali) così come stabilito dal Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 402), smontabile e richiudibile con strisce alternate oblique bianche e rosse, rifrangenti in classe I. Elemento di dimensioni pari a 1000 mm x 1000 mm Nolo per ogni mese o frazione. RECINZIONE CANTIERE E DELIMITAZIONE FASI DI LAVORO					90,00		
	SOMMANO cad					90,00	2,91	261,90
19 S01.01.001.1 0.b	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose (ca di dimensioni ridotte) realizzata mediante transenn quadrilatera in profilato di ferro verniciato a fuoco (utilizzabile anche nell'approntamento dei cantieri stradali) così come stabilito dal Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 402), smontabile e richiudibile con strisce alternate oblique bianche e rosse, rifrangenti in classe I. Elemento di dimensioni pari a 1000 mm x 1000 mm Montaggio e smontaggio, per ogni elemento. RECINZIONE DI CANTIERE E DELIMITAZIONI FASI DI LAVORO					90,00		
	SOMMANO cad					90,00	0,62	55,80
20 S01.01.002.0 1.a	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe preverniciate con uno strato dilana di roccia, pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate coibentate con poliuretano espanso autoestinguente, pavimento in lastre di legno truciolare idrofugo con piano di calpestio in guaina di pvc pesante, serramenti in alluminio anodizzato con barre di protezione esterne, impianto elettrico canalizzato rispondente al DM 37/08, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con una finestra e portoncino esterno semivetrato, con allacciamento alle linee di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi) Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (esclusi arredi) ALLESTIMENTO CANTIERE SPOGLIATOIO		4,00	2,000		8,00		
	SOMMANO m²					8,00	89,00	712,00
21 S01.01.002.0 1.b	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe preverniciate con uno strato dilana di roccia, pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate coibentate con poliuretano espanso autoestinguente, pavimento in lastre di legno truciolare idrofugo con piano di calpestio in guaina di pvc pesante, serramenti in alluminio anodizzato con barre di protezione esterne, impianto elettrico canalizzato rispondente al DM 37/08, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con una finestra							
	A R I P O R T A R E							61'510,53

